
U chwała Nr Lill/253/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Gołdapskiego. 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w związku z art. 229 pkt 4, art. 237 § 3 oraz z art. 238 § 1 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 73 5) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi na Starostę Gołdapskiego i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu, uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Gołdapi do zawiadomienia strony 

skarżącej o załatwieniu skargi. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodnicząca ady Powiatu 

w Go api 

Alicja Ann Iwaniuk 



Uzasadnienie 

Załącznik 

do U chwały Nr LIIl/253/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

W dniu 1 O marca 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Gołdapi wpłynęła skarga 

mieszkanki powiatu na działanie Starosty gołdapskiego. W dniu 18 marca 2022 r. skarga 

wpłynęła do Biura Rady i Zarządu Powiatu, następnie Przewodnicząca Rady w Gołdapi 

przekazała skargę do rozpatrzenia Przewodniczącej Komisji skarg, wniosków i petycji. 

W dniu 19 kwietnia 2022 skarga była przedmiotem posiedzenia Komisji skarg, 

wniosków i petycji. Według skarżącej, notorycznie jest jej utrudniany kontakt z Panią 

Starostą. Starosta wyjaśniła, iż poprzez natłok obowiązków, jak również sytuację, 

która trwała na przestrzeni ostatnich miesięcy związanych z pandemią covid 19 oraz 

napływem uchodźców z Ukrainy nie ma możliwości na każdorazową rozmowę telefoniczną 

ze skarżącą. 

Skarżąca, poprzez ciągłe dzwonienie, bardzo często dezorganizowała pracę 

starostwa, jak również blokowała centralkę telefoniczną starostwa, utrudniając jednocześnie 

bezpośrednią obsługę interesantów. 

Jednocześnie należy nadmienić, że skarga dotyczyła również Sekretarza Powiatu 

oraz pracowników wydziału Geodezji i Nieruchomości, która zgodnie z kodeksem 

postepowania administracyjnego według właściwości została rozpatrzona przez Starostę 

Gołdapskiego. 

Mając powyższe na uwadze Komisja skarg, wniosków i petycji wypracowała opinię 

o uznanie skargi za niezasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu 

art. 23 7 § 3 w zw. z art. 23 8 § 1 k.p.a. 
Prze'ffod;1k ,ący R.ady 

P(H\Aa.tu Gu}dapi 

Alicja Ann Iwaniuk 


